
 
 

UCHWAŁA NR LI/528/2022 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Masłów 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 1297, poz. 1549, poz. 1768), art.18 ust. 2 pkt 8, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022r., poz.559; poz.1005; poz. 1079;  poz.1561)  oraz art. 9 i art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1540, poz.1598, poz.2262, poz.2076, poz.2105, 
poz.2328, Dz.U z 2022r., poz.835, poz.974, poz.1265, poz.1301)  – Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Masłów: 

1) określa termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2) zarządza pobór ww. opłaty w drodze inkasa; 

3) określa inkasentów ww. opłaty; 

4) określa termin płatności dla inkasentów; 

5) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości 
uiszcza się bez wezwania, raz na kwartał, w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał do 15 maja danego roku; 

3) za III kwartał do 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku. 

2. Opłatę uiszcza się gotówką w kasie Urzędu Gminy Masłów, przelewem na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy Masłów lub u inkasenta. 

§ 3. Zarządza się na terenie Gminy Masłów pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

§ 4. Inkaso w sołectwach powierza się sołtysom gminy Masłów. 

§ 5. 1. Rozliczenia z zainkasowanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasenci 
zobowiązani są dokonać w ciągu 7 dni od terminu płatności każdej raty opłaty, poprzez wpłatę zainkasowanej 
należności na rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4467



2. Wynagrodzenie za inkaso od sum zainkasowanych podatków będzie realizowane do końca miesiąca 
w którym nastąpiło rozliczenie. 

3. Odpowiedzialność inkasentów określają przepisy ustawy Ordynacja Podatkowa. 

§ 6. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3,5% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy Masłów wpłat. 

§ 7. Tracą moc: 

- Uchwała Nr XXIV/225/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 
nieruchomości na obszarze Gminy Masłów. 

- Uchwała Nr IV/66/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXIV/225/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 28 lipca 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na obszarze 
Gminy Masłów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

mgr inż. Piotr Zegadło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4467


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2022-12-07T09:28:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




